АДМИНИСТРАЦИЯ БАРБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.11.2020г Д. Барбино № 36

Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории Барбинского
сельского поселения Краснохолмского района
Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих
принципах организации; местного са^оурра^-рерия р Российской Федерации»,
пунктом 4 статьи 13.4 .федерэдвногф ракоц^дот 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об
отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их
реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация Барбинского сельского
поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ: v • м и  «к;
. _  . b L V K < ) \ n * \ J i a 01 \одов,1. Постановление № 15 от 18:03.2019г_- отменить.. и** гсппитпппи  Ь ап Г ш н пи гп

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и
размещению на официальном сайте Администрации Краснохолмского района на
странице Барбинского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ciun.H 13.4 Федеральною закона oi _•».«•• •
orv upon 51п)1(^й^а̂ #)е^|€$гребл.ения». Прави.!; vn
Глава - коммун ьиых >
Барбинского с е л ь с к ^ < |^  i itk: 1г|но i m ! \ В.В.Перова

I I I !  R k  i И |ф .  iviniiuc\ о 9- \  I /4? " ’
   j / 9 ** п К — •— у Ж  Ф'У/

0 ^  —;Г & < $'// /
’’Ч - ' ’ 4гл /

д*;.л нне Л;? 1'5 -даН8-'1 )3 .2019| -  отмени! ь.
V.

псп, peeeip viecг (площадок) накопления
■|\ на территории Баропнекои

ню» к-мне iioji.iC/Kti't о(|шпи ’
.'I is.' Л  i (4J IH С I j i 111

.................     . >.'.<> >w Км I M ii* 1л. МИН iV tC TM  H l t K I K n

\i • / 1 : 1 i,С : i. ■ i  H  )С  I c i U O H . l C

U ! 111 >1

Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Барбинского сельского поселения

от 10.11.2020 № 36

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В БАРБИНСКОМ
СЕЛ ЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

Хш/н Данные о нахождении мест (площадок)
накопления ТКО

Данные о технических
характеристиках мест

(площадок) накопления
ТКО

Данные о собственниках мест
(площадок) накоплен!!» ТКО

Данные об источниках
образования ТКО

1. Д. Барбино

2 контейнера у д. № 4

2 контейнера за д. №5

количество
контейнеров 4

объем по 0,75
куб.м.

I

Администрация
Барбинского сельского

поселения

ОГРН

Д056904024165
» а р о и н > .  к . >i .

Д. Барбино

2 Д. Бортница

2 контейнера у д. №  4

2 контейнера у.д № 18

количество
контейнеров 4

объем по 0,75
куб.м.

О С  ;

Администрация
Барбинского сельского

поселения

ОГРН

1056904024165

Д. Бортница

3 Д. Вьтсокуша1 контейнер у
почты

количество
(ДшТСЙнеровД

1 к<
объем по 0,75

,+| Администрация
Барбинского сельского

поселения Д. Каменка

к куб.м. , ОГРН

1056904024165

4 Д. Васюнино 1 контейнер
напротив д.№ 30

количество
контейнеров 1

объем по 0,75

Администрация
Барбинского сельского

поселения Д. Муравьеве

Г Н И !
куб.м.

K O H - t  i t - t n

ОГРН

1056904024165

5 Д. Слобода

2 контейнера у д. 21

количество
контейнеров 2

объем по 0,75

Администрация
Барбинского сельского

поселения Д. Слобода

куб.м. ОГРН

ком i ф и  1 1* - i
* i

Г,:*Г 1056904024165

6 Д. Юрово

1 контейнер у д.№ 24

количество
контейнеров 1

объем по 0,75
куб.м.

....................... ... 1 > , v i  * »

Администрация
Барбинского сельского

поселения

ОГРН

" 1056904024165

Д. Скоросово

, i
K S  О .  М

7 Д. Анисимово 1 контейнер у д.
№27

количество
контейнеров 1

объем по 0,75
куб.м.

Администрация
Барбинского сельского

поселения

ОГРН

1056904024165

Д. Анисимово

8 Д. Мокрени 2 контейнера у д.
27

количество
контейнеров 2

объем по 0,75
куб.м.

Администрация
Барбинского сельского

поселения

ОГРН
1056904024165

Д. Мокрени

9 Д. Коробово 2 контейнера у д.4,
д.№ 65

количество
контейнеров 2

объем по 0,75

Администрация
Барбинского сельского

поселения Д. Коробово

■.пн .. ’ ч к . куб.м. > ОГРН
1056904024165

10

i

Д. Нави 1 контейнер у д. № 14 количество.;
контейнеров 1

объем по 0,75
куб.м.

Администрация
Барбинского сельского

поселения

ОГРН
1056904024165

Д. Нави

, . , i -.'И-НОрН Л Д . KCUMJfc’C : но
Ц.‘ НИ»! . Ч ■ » t-м, .

ц-ч-у. •• 7

. . .  >
haj  Г  • •

j vtO'focM- ik> У . 7J:
KVrv. \j

> , -

к ,

■ "  ! !

1

.

4